
ZARZĄDZENIE Nr 84/2018 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 222 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.
1
) oraz §12 pkt 1 Uchwały Nr 

XXXII/284//2017 z dnia 6 grudnia 2017 roku Rady Gminy Kołobrzeg w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kołobrzeg na 2018 rok, zarządzam co następuje: 

                                                                                         

§1.  Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę                             -  173 505,00 zł 

       Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1 

 

§2.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę                              -  173 505,00 zł  

       Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2 

 

§3.  Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

 

§4.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 54 830 779,79 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 53 080 366,80 zł, 

2) dochody majątkowe - 1 750 412,99 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  - 91 731 315,74 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 51 254 725,70 zł, 

2) wydatki majątkowe -  40 476 590,04 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie                                                              -   36 900 535,95 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 12 117 000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  - 24 783 535,95 zł, 

4. Przychody i rozchody budżetu  

w kwotach: 

1) przychody - 37 017 535,95 zł, 

2) rozchody - 117 000,00 zł. 

 

§5. Traci moc Zarządzenie nr 83/2018 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 15 listopada 2018 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do korekty układu 

wykonawczego budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 

i 1693. 



Uzasadnienie 

 

1) Wojewoda Zachodniopomorski zarządzeniem nr 427/2018 z dnia 29 października 2018 roku 

zwiększył dotację celową o kwotę 200 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla 

opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych. 

2) Wojewoda Zachodniopomorski zarządzeniem nr 460/2018 z dnia 09 listopada 2018 roku 

zwiększył dotację celową o kwotę 78.488 zł z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń 

wychowawczych oraz sfinansowanie kosztów obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 11 lutego 2016 

roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2017 r. poz. 1851 z późn. zm). 

3) Wojewoda Zachodniopomorski zarządzeniem nr 460/2018 z dnia 09 listopada 2018 roku 

zmniejszył dotację celową o kwotę 252.193 zł przeznaczoną na wypłatę świadczenia oraz 

sfinansowanie kosztów obsługi rządowego programu „Dobry start”, zgodnie z 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”. 

4) Na wniosek jednostek dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących i majątkowych w 

działach. 

 

 


